

# Objednávka č.: 95 16 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 95 16 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.2.2016	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
maznica 6-hran. Q-10	17,00	ks		0,42 €	7,14 €
lanko tachometra	1,00	ks		9,83 €	9,83 €
náhon tachometra v prev.	1,00	ks		13,25 €	13,25 €
maznica 6-hran. Q-12	10,00	ks		1,08 €	10,80 €
SHELL Rimula R4 X 5 litr.	4,00	ks		24,00 €	96,00 €
voda destilovaná 1 l	20,00	ks		0,36 €	7,20 €
voda destilovaná 5 l	9,00	ks		1,24 €	11,16 €
voda destilovaná 3 l	9,00	ks		0,88 €	7,92 €
blatník predný	1,00	ks		20,42 €	20,42 €
hadica maznice	1,00	ks		4,96 €	4,96 €
snímač otáčiek zotrvačníka	1,00	ks		23,59 €	23,59 €
čidlo teplomeru FEL. - 1,3 žlté	1,00	ks		5,51 €	5,51 €
koncovka hadice dekalamitky . guľat.	5,00	ks		2,16 €	10,80 €
lampa hmlová červená	2,00	ks		2,74 €	5,48 €
lambda sonda	1,00	ks		22,50 €	22,50 €
				<b>Celkom :</b>	<b>256,56 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!